
_28.02.2022_N  _99_ 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 
МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                   

№378 от 19.06.2019                                                                                                         
«ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ОСУЩЕСТВЛЕНИИ РЕГИТСТРАЦИИ (УЧЕТА) 

ИЗБИРАТЕЛЕЙ, УЧАСТНИКОВ РЕФЕРЕНДУМА                                                              
НА  ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 

В  целях организации работы по обеспечению функционирования 
Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников 
референдума в Российской Федерации на территории Осинского муниципального 
района, на основании Федерального закона  от 10.01.2003 №20-ФЗ «О 
государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», 
Положением  о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, 
участников референдума в Российской Федерации, утвержденным 
постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 
06.11.1997 №134/973-II, постановлением Избирательной комиссии Иркутской 
области от 04.07.2017 №158/1672 «Об обеспечении функционирования 
Государственной системы регистрации (учета)  избирателей, участников 
референдума на территории Иркутской области», руководствуясь ч.4 ст. 55 
Устава Осинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  изменения в состав рабочей группы по контролю за правильностью 
внесения в Регистр избирателей, участников референдума 
предоставленных сведений, утвержденной постановлением мэра Осинского 
муниципального района № 378 от 19.06.2019 «Об организации и 
осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников  референдума 
на территории Осинского муниципального района», утвердив следующий 
состав рабочей группы: 
Калашникова С.А. (председатель Осинской территориальной 
избирательной комиссии) – 
         Председатель комиссии  
Хамаганов Б.Н. (заведующий сектором информатизации) - 
        Член комиссии 
Ильина Е.К. (ведущий специалист-эксперт информационного центра 
(отдела аппарата Избирательной комиссии Иркутской области) - 
        Член комиссии. 
 
 



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Осинского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Мэр Осинского муниципального района                                                В.М. Мантыков  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


